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Ltr CoNli.iTL PRESIDEûITIEL,

V1.I Ia D6claration du 10, Avril lgf}rinstitutant un Conseil Présid,entiel;
VU ltorèorurance no?O-34/OP du ? Uai t9?0 portant Charte du Coneeil

h6sicl,entiel;
ÿU Ie Décret noTO-81fCP alu ? I{ai l9?O portan-t formation èu üouverne-

ment;

SIIR proposition du lilinistre êes Financesl

IÆ Conseil d.es }.Iinistres entendu,

ORDONNE

te ButLgst National Gestion 19?1 sera erécrrté confornément aux dispc-
présente ordonnance.

o

r - g_r.§.EgËI'rc,

!B'tÆ_?.- §oue r6senre d.es ôispositions cle Ia présente ord.onnanca, contùnreront
d,r6tre o1Ér6es penda^ut lrannée lÿJ1 confor.mément aux d.ispeitions légistativee et
règlementaires en vigueur I

1o- la perception d.es impôts, prouite et revenus a,ffect6s à lr$üat;
2o- Ia perception ôes imp6ts, produits et revenus a.ffectéB aux collectivités

localee, aux établissemonts prblics et organisrnes d.iverg dtment habilités.

lbutes oontributione diroctes ou ind.irectes, autree que celles çri sont
autoris6eE Far les lois et décrets en vigueur et par la présente ordonnanco, à
qrrelgue titre ou sous grrelque dénomination qurellee sê pergoivent, sont formelle-
ment interrlites, à peine contre les fonctionnairee et agents 6ri confectionneraient
les rôl.es et tarifs et ceux qui en assureraient Ie recou\moment d,tâtre poursuivie
oomê oonsussionna.iresr sans Bréjud.ice de lraction en rép6titton, lnnda.nt troiE
ann6es, contre tous receveure, peroepteurg ou ind.ividus. qui en atraient fait la
peroeption.

Sont 6galement prrniesables dee peines prérnres à lf6gard des concussion-
naires, tous d.étenteurs d.e ltautorité publique qui, sous une forme quelconque, et
pour çrelçre motif que ce soit, auront, sans autorisation d.e Ia l.oil accord.é toute
eronération ou francbise d.e droit, inp6t ou taxe prblique ou aunont offectué gra-
tuitement la tl.élivranoe de produits des éta'blissoments d,e lrEtat. CeB diepositions

.- sont applicables ârrx peraonnelg drautorit6r: des cntreprisos na.tionales qui auront
effeotué gratriitement eang autorisation légale ou règlomentaire, Ia ctélivrance de
pnoduits ou service de ces entreprises.

êELIC-IrL-àt-:- to tatrx de Ia taxc fisoalo à ltimportati.on et le taur g}obal d.es ürolûe
et taxeg à Ltlmportation en régim du tarif miniruum et du tarif g6néral applicables
aux produite énrmérés ci-dessous sont modifiée dâ.ns les cônditioyra guivantos 3

a.ooo.f ..o.oo



êE[!QI,E-?ZJ (nouveau)- Le [hésorier^-fayeur et les Pré1»sée du Tréeor peuvent d,écer-
ner contrainte lnur le non-paiement d.os clroits et tareg dc douanre et èe toutee
autres tares clont le recouvrement leur a été oonfi6.

êE{IC=L$ 399 (nouveau)-

1f- l,es commissionnairês en Doua^nes agréés et les établissements banoaires
qui ont aoEritt6 pour:un tiers d.es droits, taxes ou aSndes d.e d.ouane, sont subrogÉs
àu privilège de 1à d.oua^ne quolles quo soient Loe moaaittes de reoour,rement obsernèes
XEr our à Itégard de ce tier.

2/- Toutefois, cette subrogation né peut, en aucun cas, être opposée aux
administrations d-e lrEtat.

gtTJgl,J*I4 (nouveau)- Le üuge cLe prgmi,ère Instance porlma, sur Ia reguête d.e
Iradministration d.es Douanos, ordoruaer Ia saisie à titre conEorwatoire d.ee effets
mobiliers d.es prévenus, }e blocage de leure comptee bancairoe ou poetauxrltapl»sl{-tg;
tte sceLléB sur leur boqtique et marchanêises en ma4aein, soit en vertu dtun juge-
ment et condarnnation, soit même avant jugement.

Far effetg mobiliers, en entend., pour lrapplication du pnésent article,
tous biers autreE gue les immeubles, toutes créances duea par dàs tiers à ces
1névenrrsrles comlrtee chèques postarrx et banoaires, ainsi quo los véhicrrleE automo-
bileE, leur appartenaritries marchand.ises on ruga"io.. o o o.dt".

êEryIÆ.jjÉ (nouveau)

t/- Ost paesible d,fune arnend.e d,e 10 OOO à 50 OOO francs toute infraotion
aur d.ispositions des lois of règlements que ltad.miniEtration d.es DouaneB êst
charg6e ôtappliErer loreque cette irrégularité ntest 1ns plus aévèrement rÉprimée
1er Ie pr6eeat Code.

Z/- fomtent en partioulier Bous le coup d.os clispositions d.e lta].inéa pr6c6-
dsnt 3

a) Toute omission ou inexactitud.e portant sur ltune d.es ind.ications que les
d.6olarations doivent contenir LorsEro ittrr6gulariie nra ausune inf.Luence sur
lrapplioation des droits ou d.es prohibitions.

b)route infraction êux d.ispositiong d,es articres 42 paragraphe 1, 50, @161,
66 poraeraphe 1, 90 paragraphe 2t 22ot 232 et 215 ci-d.eegrrs àu âux aispoÉitiàns'
d,es d.éoisione prises pour lrapplication de lrarticle 14 paragraphe 3 du présent
Code.

4gryE*34j.-bis (nouveau) Sont pasoibles d.rune amende de !00 oOO à 3 OOO Oo0 d,e
francs et salxs préjutlioe dês .sanotions lnur infr.action au]E atrtree dispositione du
pr6sont Cod.o, .,':.r. i,,.

1f- taa refirs ae comlmrriicat-ion de pièces,
Z-f- tes d.issimu-àtr..ons d.ê'f,ièc.s oo atopé"atiqns,d,ans les cas prâlus arrx

articles N'êt 102,
3/- ainei qtre-la non-tànue de comptabi}ité par èes personnos visées à

Irartiole 2{ paragrapho 6,

4ET§L,E_.[.r Lcs cotes d.e ltimpôt sur les térréfi"u" induetriels comnrerciaur arti-
sanalIE et agricoles et non cOuurcrciar.x établies en vertu d.os artioles 1 à 54 èu
Code Général êes Inrpôts seront majorées au tfTo èe leur montant avec a,rrondisse-
ment à la centaine d.e fra.ncs inférieure. Cette majoratiôn ser& porçue dans Les
m6mes cond.itions et sous les mêrnoB Eanctions qrre le principal.

êRru-ls-9,=:
t/- tt est inséré à L'errtiole 14 du Cod.e Généra.l d.es Impôts nn !ème para,gra,-

phe ainsi IibeIIé :

rrtos entreprises bénéficiaires du Cod.e d.os invqstissements sout goumises aux
mâmeg obllgations sous r6scnre deo dispositione exceptiorurelles 6ventuel.Ièsfl.

2f- t'e nouveau toxte ctu 3ènre pnrqgraphe d.o ltartiole 2? du Code C6néral d.es
Impôts est ainsi rédigÉ :



Ê5-
4EI'JCJg_Læ,f En vue d.e 1rétablissenent et du contrôIo de Ia basc ùe cette présente

taxe c

- Les locatairegl sous-locata,ires paesiblee de 1timpôt sui les bén6fices industriels
et commerciarrx ou èe LrimpÊt sur les bénéfices non oommerciaux sont tenug clo fournir
à ttappui d.e lour d.éclaration anruelIe d.e bénéfices, Ie relevé d.étaillé des loyers
lnesés en frais générarrr.

- Le Cbef èu Senrice d.e lf lürregistrement adressera trimestriellement à la Direction
des Impôts des extraits dtenregistrement des contrate de location.

5/_L"
complèté

premior paragraphe de lrarticle 213 du Code GénéraL d,es Inpôts egt ainsi

rPoui bénéficier d.e ltexemption temporairo prévue à }rarticle précéd.ent, Ie proprié-
taine èeræa sougcrire au Directeur des Impôts dans Ie d.élai d.e quatre npie à partir
du jour do ltouverture d.os travar»c, une déolaration ind.iquant : Ia natrrre du nouveau
bâtimont, sa d.estina.tion, la suporficie qutil couvrira, Ies d.ésigrra,tione-du terrailr
telles qüt"U"" figrrrent au Livre fonciei(numéro du tiire foncier et mrn6ro du tot).
Cette d.éclaration devra être apprSrée d.run pla,n eommalre ou drun croquis c8t6 et
indiErer en outre les noms et ad.resses èes teohniciens ayant con$r les plans et
deE entreprsneurs a.lrant exécuté les travaïr.rl

6Ê - :,ï.'

Q1AERII4m_CI4fSE - l-iee=_t{l;iE : Couturier, Couttrrière et [oiIlerrr aÿant assorti-
uent d.rétoffe;
-Coiffeur en salon pa.sse d.e Ia !ème olasse à Ia 4ème ligne 26.

CIUq+§W.$&S§E - Der:rier a1in6a lire ; Couturier, Couturière et Iaillerur aÿant
plus d.e 3 machines à couère '
4j_o:f.tçt:. R6prateur d.e véhicules à noteur do 2 ou J roues.

ÊL
machines à ooudro.

§EEgIgg -9@E-:-!reqe*-0- -}-ire -
chine à coudre.

:Couturier, Couturière et Tailleur qyarrt 2 ou 3

: lfailleur, Coutrrrier ou Couturière ayant üRê ra-

.ldggg_].]-: cr€ée I lrlenuisier.

7f- l,,ratinéa 4 de lrarticle 338 du Cod.e Généra} d.es Impôts d,evient :

Itte Dlinistre des Finanoes statue sur }es récla,mtion§ dâns r:n d,éIal de troig
nrois à compter d.o Ia dato de ler:r présentation, en d.écidanrt du reJot ou de ltadmis-
gion totalà ou partielle cle ces denra"ncles. Il. a Ia facult6 de déIéguer en totalité
ou on partie son pouvoir d.e d6cision au Direoteur d.os Imll6te.

8/- t* nouveau titre de Ia Seotion II ohapitre premier du Titre III devient
ItDlspositionE partiquLièree applicables à ltImp6t Généra1 sur le Rsvenur à la

taxe d,rapprentissage, à ltimpôt sur l-es bénéficee industrielsrcommerciaux et non
comneroiauxrr.

9/- l,article 349 du Cocle Général dee Impôts est ainsi moclifié :

lLtimpôt sur 1es b6néfices industriels, comrnerciaux, artisananrx et agricolest
Ia taxe clrappnentissage et ltimpôt sur les bénéfices non conrprciaux doivcnt
être aoquittés dans l.es conclitions euivantes 3 rf

Le reste serrs changcment.

4EWIlg_gr5 Lo taux d.e ltimpôt sur le chiffre dra,ffaires intérieur visé à lrarticle
îitiîül'aË Générat ttes Impôts est porté êe 8r4o à |q, à compter du ler Je.nvier 1971.

4&E[§!8 10r: tes ressources oréées par los articles ! et 9 èe la présente
orAonnence fenont lrobjet d.tune imputation d,istincbàfaire figurer sur I'es bor-
ôereaux d.e vensement et gur Les rôIes clt impôt

ARTICLE .11.î Modifications au Cod.e de lr&rrcgistrenent et êu l}imbre.
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Dü au-.êé}à, 30 francs ên sus par fràcti9n 'de;lo_Oo0.frenc§! f9 $rgi!.ae
tlmbre rl.es titres-cle quelçre ruitr:rè qrr'tils Eotent:signéa oü non sigtr§e;"faite
BolJË Eiglt"ture prlvée Eri emportent lib6ràtion'ou qui oonetatent des'ixll-ements
ou des versements d.e somEeg'.- 

,..,, '-,,, , 
-,,. ,.,,

Parasrajùrg3 - Sont frappés d
U: Zt frangs.,,

Io) rcs titres comportant reçu pur et
valeurs ou objets, ercePtion felit

tun droit de timbre-quittance,uiifortne

: .,.:.

eimple, Iibération ou'ËLéilaration:'êe titree,
e êee.rêgus re'l*tifs aux ohèques remie à

Les connaissemênts venant clrun tstat étranger sont soumierova
, à d.es'tôioits'de tinlre 6guivalents-à oeux établis sur

ltenoaissement i t ,;i:,. 'r t,,,

20) rce regus constatant un dépôt 'dtespèces'reffecfuié chez nn bg,nqpier, un 6tablis-
sqpgnt d.e bançre, entreprise et €taÈIid§einent finoncierr un courtier en
vàIàurs mobilières ou à une oaisso èe créclit agricole.

' :, .l i.:

,.,, ,.Pa.rapaphe 3: Sont frapp6s dlwr ctroit.do timbre Er.ittance uniforme d,e

roiia,,Fffi.,"es,tickets,'.tevente,d'éohargesd.eventeqopéaitconsta-
tant la vente d.e rnarchandiges, et cléIivrés par f.es restaurâ.nte et Lg9,;entreprises
oorura-e.ryciqlçp pt induetriel}es quril stag'isse de vente. en groÊr e1 d9.#:8ros ou
au ê6tai,l-.; ,.. : 

.

ARIIICLEJIq,t no'uüeau i Iç-connaissements établis à ltoccaàioh'ar-qn-taâesport par
@àundroitdetimbredont].etauret1esmoda1.itégc[epaiement

,sont fixéa comrp suit," i .r)., '" ;1,. " .t J.ti,r'" _i:ltt.ll ,., ,.,,, . l,

i,.,1 Les quatre originaiur:pr"so"it" par trarticle 282 du Cod,e d'e'Comrnerce soat
1réaentés siüiultanénerltÿ'à'1a.foirnalité du timbr.e ; oelui d.es originaux qui eet
deetin6 à âtre remis au capù,'üaiae est souüil-Él+àlnri droit" de timbro ôe 1 000 francs
Ies autres orig:inaur sont timbrée gratisi ILe; ne.;Eont revêtr:s qug dlune estanpille
sanÊ indication d.o prir. i'r ai '*., t'l..t1i

Iâ droit,de timbre d.es connlisgenênts créés au Dahomey peut être
aoquitté par lrapBositi,qn d.e timbres rnbilee" ,

Ies conrurissements créés au h^homey. ,1,

11 est pergu sur }e ,coruraieserrent en Ia I»ssesgion du capitaine un droit
ninimrm de 1 O00 francs représentq,4t,..Ië,tinbre du corytaisgement ci-deseus d.ési-
grr€: et oeLui du consignataire d,e 1â niarctrancitee.

Ce droit èst pergu par l,f appç§i,èion de timbres üoblLê6... .-, 'r 1

' .7. \. :

: §riI eEt cr6é p3.;rs d.e guatre oonüàiesenents, les oorurais-
sont

sont perçus
eoufris olüacun à pn.

au rpyen,'de timbrèe-'
droit d,e francs. Ces droits
rcbiIee. s'ont apposée eur

6ga} à celui

350
lts 1e

conneisgement existant entre Les mains
d,es : dfiginaux qui auraieat êté,rqÉdigÉ§
cônform6ment à Lrartiole L 125 du Coèe

du capitaine et en nombré
et dont Iq
Civil.

nombre d.oit être mentlonné

: tii. i

Darrs le cas où cette mention ne serait pas fâite sur lroriginâL repr€senté
par le Cipitainel il ost pergrrun droit trÊple de oelui,inrliqué à lrartlcl;e QJ1.

ARIICLE 462;nouveau : La durée d.e:validité d.ep lnsselrcrts ord.ineires d.élivrés
@ Thhorpy eet fixés à.troii ang. fê pqix en est da 2 000 francs.

Toutefoie, Ia trrrorogation d.e Ia valid.ité rtu psseport èonne Lieu au
paieunnt,'d.e Ia sotmre de 1 QOO francet

Ce pri-x est acquittê au moyen dLe lrapposition de timbres mobiles sur d.es

forrmrl.ee sang valeur fiscaLe. r.- :

§ont d.ispensés du paiemont du pnix fi-é au lnragraphe premÀer, les
passeportB déIfiTés aurc foncticii'rrairee se rencLart en rri§sion à lrEtra^nger.

.-./ -..
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Cette taxe est acquittée per apposition drun timbre mobile oblitérér dans
les cond.itione fixées par lrarticle l{8, per,r le sernice ctrarg:é de Ia ûélivraxrce.

ê9ry-4?1Ll Le paragraphe Ler est noclifié oorme suit i

ê

il,e droit est dt pour chaque acte, reçur cl6charge rle cr6ttit, factqre,
guittanoe ou.ticket rle vente" '

.i
Le reste se.ns changement.

AR1[[CIE,433 tl Llarticle est mod'ifié et compl6té comre suit !

Le d.roit d.e tlmbre est- à ta otrarge du c}ébiteur ; néa^nrnoinE le créa,nei.er
qui a clonnê quitta^nce, regu, facture, décharge d.e créd.it ou ticket d.o caiÉse, en
oontravention ar:x d.ispositione des articlee 423 et 424 est tenu persormell.ement

'et gans recorirsi, nonobstant toute stiprrlat.ion contraire, Ôu montant iles êroits,
frais et amendes.

A 1teffet d.e srassurer du contrôIe et de récupérer Ie produit clu timbre
ainsi oréé, cles agents a§,serrrcntés d.e lrAdministratioa Financière lassêroEü.
journellement dans les d'i'fférentes'entreprises.

ARBICI4 415-3 Peragraphe leroooooooo.ocroroofitrfirllr accorc]. entre Ie Difecteur des

AIilIICL,E 622 pôuveau : l,e tarif d'e ]a taxe est fixé à !

1o) fl, porræ rleg assurances contre les,riggues d.e'tolrte nature d.,e navigation
maritine, fluviale ou aérienne'i

2\ lq" porrr les aasurances contre incenClie i

3:) ÿfr Wro 1es assumnces sur .la vie et assiniLées, y compris lÇs cont.rê.ts

_,'' de renle d.ifférée de trois ans "et plus i - , '

4o) fli poro les contrats d.e;ente via6ère, y compnig les contrats de'litu'
ttifférée d.e moins de trois ans i

- ..,.. .. rri
5o) 0r2fl pour les assurarloes de créclit à lrexlrcrtation i , ,

60') 7* Wur toutes autree aosurances. 
:

: Ip reste sans changemento . l

ARÎICLE 1e-! Le nouveau texte d.e lraqticle.4 êu cléoret n'f6+/pCÉm'apf'Æff au
TË@EIre 1964 est ainsi'liHué 3

trle loyer annuel <Ies Loca,tior-rs ds terrain nu oongenties par lt$te"t à d.es

particuliers ôst égal au d.ixième aà U valerrr v6nale de Lrirrneublerr.

ARrICLE 13 : Lrarticle 230 du Codo cle lr&rregistrement est complèté comnre suit i

ToutefoiE, en cas d.r insuffiea;nce d.es prir expninÉs et d.es éva}ratlons
fou:mrieg dans les actes ou tLéolarations passibles du droit prol»rtionnel ou pro-
greseif, Ies r,lutationÊ correspond.ant à ces actes seront suspenclues par les
Antorités oompétentes jusqurà ltaocordl oomplet d.e 1lÂdministration et d.es parties
sur lrestirnation clu porix. Les droite compromis seront acquittés conforrément à
lrarticle 123 et sui-vant de Ia présente cod.ifioation.

ASBICLE 14 : tes produits et revenu.e appticables au hrdget National d.e Fbnction-
nârtrent-Gesïion 1!JL, sont évalués à NEt I' MIIùIAB§ IROIS CEIII §UIZE ].tttLION§i: DETIX

GEÀII:QUÂrRE..rnlrCE DrT l,EL,r,E ( g rtr 290 OOO.) fnanp*.:' ' . :.
AAq,IglF U i Les produite et revenug applioables au erdgot Ânnexe ùr Fbnds
§ffiffiôs Retraites sont 6vaLués à srx cts$ souGl{TE æI}zE MrttroNs SuAtnE
CEBII SOilU]rTE CINQ MItr,E (672 465 O0O) fra.nos.

I
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B) DI,SPOSIîIONS F Â Lr/JtiIES 197L

AitgICL;l 25 : Le nontant des crédits ouvertc au Budget ldational
Ae-FonéIionnenent Gestion I9?X., est fix,ê à )Iï I;ILLIT\5I iî,i C.JNT
sEIâ,l i,.ILLION§ ;'t3u;I CDIIî -UÀ!li.; VINGî 

'IlI 
l.iILL: (tO.0L§.2ÊO.OOO)

ÏN.TIIICê.

!i:'i:ICLI â6.- Le nont,ant des crôdits ouverts au Surlget Ânnexe du
F.oÏEilEffi;a1 cles iletraitesl Gestion l9?1, est fixè à ;Il: Cltlî
§CIJfu:Nîf, )OU5.] IiILLIOTJ§ ,-UÂTÎ-l C;i'Iî SCI,Ii.i]î.] CIII:. i.iI!L]
(672.46s.ooo) F.:AIIC$.

ir,llICLl 2:?r- Les effectifs numéricitles na:rima cles fonctionnaires
et agents àe LrEtat autoriség par catégorie dremptroi et :)our
chaque administration ou serÿice sont fixés conforménent au:c
talcleaux C, annexés à tr-a présente ordonnanceo

ri,l?ICl,tr 28.- Le déficit »révisionnel est fixô à IJII i;ILLIA--} 1;;OI.3E]îitrîffiîis (r.soo.ooo.ôoo) de ijl,.rrcse

A;î_IqLE 29.- Le llinistre des Fi:,lances est auûorisé à effectr.ler
au cour6 ctre lrannée 1971- des virernents de crêdits drarticle à
arti.cle à Lrintérieur drun nêne chapitre dans La liraite des
crédits inscrits à ce chapitrea , ,

r\.1?ICi,.l 3O*- Sn cas drurgence et cle nêceosité impérieuse clrin-
TElêî-iiiEÏiËat, des vireurènts rle crédits de chapiire à chapitre
peuvent être autorisês par ordotrrâocêo

/ilt?fCLE 31o- Pour la couverture des besoins temporaires de
FeGô;æÏE-Fouyant se manifester au cours cle lrairnée brlclgétaine
1971r le I'linistre des Finances est autorisé à recourir au:c
avances susceptibles drêtre consenties au îrôsor Ï:lationa!. par
la Banque Centrale des Etats de lfÀfrique de lr0uest dans lec
conditions fixées par les statuts de cet 3tablissenl'onto

Le llinistre des Finances est également autorisér pour
la couverture des nêmes besoins, à recourir aux avancec du îrésor
Frariçaiso

re o/ rrr
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ii.lSICLi 32o- Les i"agistrats, les i.er.lbres de La Cour uuirrôiie, Les fonction-
naires de lt,it,at et les crilitaires qui réuniront en 1971 Ie'noubïe dtannées
de eerviceo. requis 1:our prétendre à une pension drancienneté et qui ntont
pas atteint la lir:rit,e dtâge de ]eur catégorie seront adnis à la retraite.

Les agente auxiLiaires de lf.itat qui réuniront au cours de ltannée
1§.71 Ia condition de cinquante cinq ans drâge seront aCbis à 1à retraite à
Ia date où cette condition sera renplie, touc droits à congê épuioés. Les:
intéressés pourront deaianaer à cette date la liquiriation dp le3rr pension de
retraite à la Caicse iahoiaéenne de iécurité iociale chargée de Ia gesti.on
administrative du nouveau régime dahoméen de pensions de. vieilleeser cltinva-
lidité et de décès. :

tï,i:'ciiïi;ot;i I Ivj.,.J.3§

i:iTICLll 33.- Les die:ositiohc de lrordon:rance iVogg,rÊri/i":FAIiP/DB/DC du 28
décenbre 1967 régissant la conptabilit,é cie.lriltat sont suspenclues à partir
du 1er janvier L971.

loutefois, lee opérations «Ie recettes et de dô;;enses collcêrnant
les geotiosts 1969 et 197C devront êtne nenées par lfCrdinateur jusqurà leur
üeroe i

I.RîICLE 34 La prâsente ontibnnance sera exécutêe coirrfie loi de ir:itat.-

Fait à ColOlICUr le 31 Oéoembre 1970
I

{ -;>) ),4par le Conseil Présicientiel,

Justi n AX{Cr.'rÀûiiûs.i-f0i -.:;îI H

[,e i"inistre dee Finances,

i{ubert IIÀGA

$,-- "**/'-t.a?
§ourou-i.i ean l^Ptrîi-TY

Âapliations : PCP 6 - ilCF 4 - C§ 6 -

-

i".inistères L1 - liC 3 - 3üG 4 - DB 20
îrésor 6 - C,T-DC-§olde-IûF B - IAA 1
DCC?-rN-JGrlD-Gd.e Chanc. 4 - DIF-Jû.*I.IL 4
lltion ;tat, 2.- DD 2

Paocal CIiÀtsf iiÀCæ


